
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
PRÉ-MIRIM

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Valentina Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria 1,500 2,000 1,000 0,500 1,800 2,000 1,200 0,500 1,900 2,800 1,100 0,500 5,000 5,500 6,300 16,800

2 Alice Luz Vasconcelos Ribeiro CTG Nova Querencia 2,600 3,700 1,550 0,970 2,100 3,300 1,500 0,970 2,200 3,400 1,400 0,970 8,820 7,870 7,970 24,660

3 Gabriel Gonçalves CTG Nova Querencia 2,600 3,000 1,600 0,800 2,500 3,500 1,200 0,800 2,300 3,700 1,400 0,800 8,000 8,000 8,200 24,200

4 Maria Cecília Alves De Souza CTG Nova Querencia 2,600 3,700 1,600 0,970 2,300 3,500 1,100 0,970 2,500 3,400 1,400 0,970 8,870 7,870 8,270 25,010

5 Bento Miguel Rossato Ody CTG Querencia do Sul 1,800 2,800 1,400 1,000 2,000 2,900 1,500 1,000 2,200 3,200 1,600 1,000 7,000 7,400 8,000 22,400

6 Valéria Cabral Aguiar CTG Sentinela do Amambai 2,400 3,200 1,600 1,000 2,200 3,400 1,400 1,000 2,400 3,300 1,500 1,000 8,200 8,000 8,200 24,400

7 Gabriel Gonçalves Maidana CTG Sentinela do Amambai 2,000 2,800 1,400 0,800 1,900 3,000 1,200 0,800 2,300 3,300 1,600 0,800 7,000 6,900 8,000 21,900

8 Laura De Souza Machado CTG Sentinela do Amambai 2,600 3,700 1,800 1,000 2,700 3,500 1,600 1,000 2,600 3,700 1,600 1,000 9,100 8,800 8,900 26,800

9 Sidney Neto Martins Outeiro Pinto CTG Sentinela do Amambai 1,500 2,000 1,000 0,000 2,400 3,300 1,300 0,000 2,300 3,400 1,700 0,000 4,500 7,000 7,400 18,900

RESULTADO FINAL

LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

Valentina Santos de Abreu CTG Campos da Vacaria

Alice Luz Vasconcelos Ribeiro CTG Nova Querencia

Gabriel Gonçalves CTG Nova Querencia

Maria Cecília Alves De Souza CTG Nova Querencia

Bento Miguel Rossato Ody CTG Querencia do Sul

Valéria Cabral Aguiar CTG Sentinela do Amambai

Gabriel Gonçalves Maidana CTG Sentinela do Amambai

Laura De Souza Machado CTG Sentinela do Amambai

Sidney Neto Martins Outeiro Pinto CTG Sentinela do Amambai

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
MIRIM FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03 NOTA FINAL
TOTAL 
GERALFUND.VOZ 

(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02)

FIDEL. 
(01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

FUND.
VOZ (03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)

EXPRE. 
(02)

FIDEL. 
(01)

AV.1 AV.2 AV.3

1 Hanna Manoela Schimdt dos Santos CTG Campos da Vacaria 2,750 3,800 1,950 0,980 2,800 3,700 1,800 0,980 2,600 3,500 1,700 0,980 9,480 9,280 8,780 27,540
2 Maria Cecilia Abreu da Silva CTG Campos da Vacaria 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 Malu Araujo Marques CTG Chama Crioula 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4 Giovana De Marchi Ziech CTG Nova Querencia 2,800 3,850 1,980 1,000 2,700 3,600 1,000 1,000 2,600 3,750 1,500 1,000 9,630 8,300 8,850 26,780
5 Isabela Copetti Foletto CTG Nova Querencia 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
6 Ludmila Krul Silva CTG Nova Querencia 2,100 3,500 1,500 1,000 2,100 3,200 1,100 1,000 2,200 3,100 1,300 1,000 8,100 7,400 7,600 23,100
7 Luyza Maria Ortiz Antunes CTG Nova Querencia 2,100 3,500 1,500 1,000 2,400 3,400 1,500 1,000 2,200 3,200 1,300 1,000 8,100 8,300 7,700 24,100
8 Maria Fernanda Alves De Souza CTG Nova Querencia 2,400 3,600 1,800 0,900 2,520 3,400 1,000 0,900 2,200 3,000 1,200 0,900 8,700 7,820 7,300 23,820
9 Maria Julia Barbosa Wanser CTG Nova Querencia 2,600 3,650 1,700 0,700 2,500 3,100 1,400 0,700 2,200 3,000 1,300 0,700 8,650 7,700 7,200 23,550

10 Sofia Escobar Buselato CTG Nova Querencia 2,750 3,800 1,950 1,000 2,500 3,500 1,400 1,000 2,600 3,400 1,300 1,000 9,500 8,400 8,300 26,200
11 Paula da Silva Antunes CTG Querencia da Saudade 2,200 3,120 1,680 1,000 2,000 2,900 1,000 1,000 1,800 3,000 1,100 1,000 8,000 6,900 6,900 21,800
12 Ana Julia Dantas Meichtry CTG Querencia do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
13 Beatriz Pazeto Torchi CTG Querencia do Sul 2,600 3,780 1,930 0,980 2,400 3,400 1,100 0,980 2,200 3,200 1,300 0,980 9,290 7,880 7,680 24,850
14 Celina Quadros Triches CTG Recanto da Laguna 2,400 3,600 1,800 0,990 1,800 3,400 1,200 0,990 2,000 3,100 1,200 0,990 8,790 7,390 7,290 23,470
15 Isadora Maria Guerini Albuquerque CTG Sentinela do Amambai 2,600 3,620 1,720 0,960 2,100 3,100 1,200 0,960 2,200 3,200 1,200 0,960 8,900 7,360 7,560 23,820
16 Laura Soares Aréco CTG Sentinela do Amambai 2,000 2,900 1,300 0,900 1,800 3,300 1,000 0,900 2,000 2,900 1,200 0,900 7,100 7,000 7,000 21,100
17 Sofia Elizabete Benites Pavão CTG Sentinela do Amambai 1,500 2,000 1,000 1,000 1,600 2,100 1,000 1,000 1,800 2,700 1,100 1,000 5,500 5,700 6,600 17,800

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º Sofia Escobar Buselato CTG Nova Querencia 26,200
2º Giovana De Marchi Ziech CTG Nova Querencia 26,780
1º Hanna Manoela Schimdt dos Santos CTG Campos da Vacaria 27,540



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
MIRIM MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 José Miguel Dantas Meichtry CTG Querencia do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2 Miguel Brandão CTG Querencia do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 Gabriel De Souza Marques CTG Sentinela do Amambai 1,800 2,900 1,500 0,990 2,100 3,200 1,100 0,990 2,000 2,900 1,200 0,990 7,190 7,390 7,090 21,670
4 Davi Bueno Führ CTG Sentinela do Amambai 1,700 2,910 1,510 1,000 1,800 3,000 1,200 1,000 2,000 2,800 1,100 1,000 7,120 7,000 6,900 21,020

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2º Davi Bueno Führ CTG Sentinela do Amambai 21,020
1º Gabriel De Souza Marques CTG Sentinela do Amambai 21,670

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
JUVENIL FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Ana Luiza Souza Velozo CTG Chama Crioula 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2 Anny Gabrieli Tesche Garcia CTG Nova Querencia 2,100 3,400 1,400 1,000 2,000 3,300 1,000 1,000 1,900 3,000 1,200 1,000 7,900 7,300 7,100 22,300
3 Beatriz Rocha Alano CTG Nova Querencia 2,200 3,500 1,500 0,990 2,200 3,300 1,000 0,990 2,200 3,000 1,200 0,990 8,190 7,490 7,390 23,070
4 Laura Pereira Tavares CTG Nova Querencia 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
5 Andrea Giovanna Golin Galeano CTG Querencia da Saudade 1,900 2,600 1,300 0,800 2,100 2,800 1,100 0,800 2,000 3,000 1,200 0,800 6,600 6,800 7,000 20,400
6 Giovana Aquino Amaral Dos Santos CTG Recanto da Laguna 2,200 3,500 1,480 0,990 2,000 3,000 1,100 0,990 2,000 2,900 1,200 0,990 8,170 7,090 7,090 22,350
7 Maria Vitória Zanini Pezarico CTG Recanto da Laguna 2,100 3,200 1,500 0,970 1,800 2,900 1,300 0,970 2,000 3,000 1,300 0,970 7,770 6,970 7,270 22,010
8 Suzilene Ramos Da Cruz CTG Recanto da Laguna 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
9 Ana Victoria Gaedicke Pinto CTG Sentinela do Amambai 2,400 3,500 1,500 0,960 2,200 3,400 1,500 0,960 2,300 3,300 1,600 0,960 8,360 8,060 8,160 24,580

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º Giovana Aquino Amaral Dos Santos CTG Recanto da Laguna 22,350
2º Beatriz Rocha Alano CTG Nova Querencia 23,070
1º Ana Victoria Gaedicke Pinto CTG Sentinela do Amambai 24,580

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
JUVENIL MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Luis Henrique Viana Lopes CTG Sentinela do Amambai 2,780 3,780 1,780 0,950 2,100 3,200 1,100 0,950 2,300 3,100 1,300 0,950 9,290 7,350 7,650 24,290
0,000 0,000 0,000 0,000
0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

1º Luis Henrique Viana Lopes CTG Sentinela do Amambai 24,290

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
ADULTO FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Isabelle Maria Mann Roncalhio CTG Chama Crioula 2,800 3,870 1,850 1,000 2,500 3,800 1,700 1,000 2,600 3,600 1,700 1,000 9,520 9,000 8,900 27,420
2 Katharine Pederiva Souza CTG Querencia do Sul 2,820 3,890 1,900 1,000 2,700 3,900 1,800 1,000 2,800 3,800 1,700 1,000 9,610 9,400 9,300 28,310
3 Luiza da Costa Teixeira CTG Recanto da Laguna 2,700 3,800 1,800 0,980 2,000 3,500 1,400 0,980 2,200 3,300 1,500 0,980 9,280 7,880 7,980 25,140
4 Luiza Neckel Rufino CTG Cultivando a Tradição 2,760 3,850 1,850 0,800 2,300 3,400 1,300 0,800 2,100 3,300 1,300 0,800 9,260 7,800 7,500 24,560

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

3º Luiza da Costa Teixeira CTG Recanto da Laguna 25,140
2º Isabelle Maria Mann Roncalhio CTG Chama Crioula 27,420
1º Katharine Pederiva Souza CTG Querencia do Sul 28,310

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
ADULTO MASCULINO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Lucas Ariel Corvalan Freitas CTG Querencia do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2 Renan Augusto Gruber Silva CTG Querencia do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 Frederico Felini Filho CTG Tropeiros da Querencia 2,500 3,750 1,800 0,850 2,300 3,400 1,700 0,850 2,200 3,200 1,400 0,850 8,900 8,250 7,650 24,800
4 Gabriel Dallegrave CTG Tropeiros da Querencia 2,600 3,800 1,800 0,850 1,800 3,200 1,200 0,850 2,000 3,100 1,200 0,850 9,050 7,050 7,150 23,250

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2º Gabriel Dallegrave CTG Tropeiros da Querencia 23,250
1º Frederico Felini Filho CTG Tropeiros da Querencia 24,800

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
VETERANO FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Lilian Luci Schimdt CTG Campos da Vacaria 2,700 3,600 1,750 0,990 2,800 3,500 1,500 0,990 2,600 3,400 1,400 0,990 9,040 8,790 8,390 26,220
2 Mayara Lima Vasconcelos CTG Nova Querencia 2,800 3,700 1,800 0,990 2,200 3,100 1,200 0,990 2,000 3,200 1,100 0,990 9,290 7,490 7,290 24,070
3 Michelle Carmae Fernandes CTG Querencia da Saudade 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
4 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2º Mayara Lima Vasconcelos CTG Nova Querencia 24,070
1º Lilian Luci Schimdt CTG Campos da Vacaria 26,220

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero



20º FASE REGIONAL DO FEGAMS 
28 a 29 de Setembro de 2024 - CTG Sentinela do Amambai - Amambai-MS

DECLAMAÇÃO FASE FINAL
XIRÚ FEMININO

PARTICIPANTE CTG 

AVALIADOR - 01 AVALIADOR - 02 AVALIADOR - 03
DESCONTO

NOTA FINAL
TOTAL 
GERAL

A1 A2 A3

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01)

FUND.VOZ 
(03)

T.MSG 
POÉTICA 

(04)
EXPRE. (02) FIDEL. (01) TEMP INDUM TEMP INDUM TEMP INDUM AV.1 AV.2 AV.3

1 Elaine Vicente Jorge CTG Nova Querencia 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
2 Marcia Inês Grun Da Silva CTG Nova Querencia 2,780 3,900 1,900 1,000 2,500 3,700 1,500 1,000 2,400 3,400 1,300 1,000 9,580 8,700 8,100 26,380
3 Zabelina Bambel De Araújo CTG Nova Querencia 2,760 3,880 1,880 1,000 2,200 3,000 1,100 1,000 2,100 3,100 1,200 1,000 9,520 7,300 7,400 24,220
4 Jaqueline Andrade Da Silva CTG Querencia do Sul 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

RESULTADO FINAL
LUGAR NOME ENTIDADE TOTAL

2º Zabelina Bambel De Araújo CTG Nova Querencia 24,220
1º Marcia Inês Grun Da Silva CTG Nova Querencia 26,380

Amambai -MS, 29 de Setembro de 2024.

COMISSÃO TÉCNICA: Ana Carolina Honaiser/Alex Moreira/ Douglas Da Rosa/ Moacir Kohl Filho/ Natal Marchioro/Priscila dos Santos Tumelero


